
Pamětník 2O24Pamětník 2O24
dříve Marokánka

Letos opět v pískovně Pamětník u jezera Štít u Chlumce n. Cidlinou

18. dubna 2024

Vážení přátelé, jubilejní 25. ročník akce Pamětník (dříve Marokánka) je tady.

Již v loňském roce jsme místo konání naší dlouholeté a tradiční prezentační akce přesunuli do pískovny Pamětník, která leží 

u jezera Štít nedaleko od Chlumce nad Cidlinou.

V rámci letošního ročníku Vás seznámíme nejen s novinkami mezi stroji KOMATSU, ale prohlédnete a vyzkoušíte si také 

inteligentní rýpadla a dozery, které jsou již z výroby vybaveny nivelačním systémem TOPCON, seznámíte se systémem 

SmartConstruction pro digitalizací staveb, s válcovací a hutnící technikou AMMANN a nabídkou dalších spoluvystavovatelů.

Po celou dobu bude zajištěno občerstvení a v případě nepříznivého počasí i vyhřívaný stan.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Ing. Jiří Bosák, KUHN - Bohemia a.s.                                                                         Giovanni Kinský dal Borgo, Kinský dal Borgo, a.s.

Pamětník 2024 proběhne ve čtvrtek 18. dubna 2024 od 9 do 16 hodin.

betonová dlažba 
a betonové stavební prvkyfiremní asistenční software

technika
pro recyklaci materiálů

válce 
a hutnicí technika

zemědělská 
a komunální technika 

spotřební sortiment 
a profesionální nářadí

KUHN-MT.CZ

manipulační technika 

MARTIN KŘOUSTEKMARTIN KŘOUSTEK

trial show rotátory Steelwrist AB
příslušenství pro stavební

a recyklační průmysl
autodoprava,

zemní práce,demolice
bourací hydraulická kladiva 

a demoliční nářadí nivelační systémy 

váhy a vážní systémysněhové a průmyslové řetězy drtiče a třídičky Powerscreen leasingová společnost přídavná zařízení 

Member of OHT GROUP

Pneu - Truněček s.r.o. malá stavební mechanizace


	Stránka 1

